%1(I0
'4\  I,

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE01.6111I0 VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N. 043 — GPTV, DE 21 DE MARÇO DE 2022

Ao Excelentíssimo Senhor
Gilberto Gonçalves da Silva
Prefeito de Rio Largo
Avenida Presidente Fernando Afonso Collor de Mello, sin, Conjunto Bandeirantes, Prefeito
Antônio Lins de Souza. CEP. 57100-000
Telefones / Fax: (82) 3261-5430

Assunto: Cessão de Servidor Público.

Senhor Prefeito,

Considerando, a necessidade de regularização entre os servidores públicos do
Município de Rio Largo cedidos ao Município de Teotônio Vilela e vice versa;

Considerando o art. 89, da Lei n2 933/2015; e art. 90, da Lei n2 1.779/2017; as quais
dispõem sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município de Teotônio Vilela - AL e
Rio Largo - AL respectivamente;

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente, para fins de obter a possível manifestação
expressa de Vossa Excelência, quanto ao interesse na celebração de Convênio a ser firmado
entre os Municípios de Teotônio Vilela - AL e Rio Largo - AL, visando à cessão do seguinte
servidor público: Aniedja de Oliveira Silva inscrita no CPF sob o n2 051.390.534-03 e no RG n2
1.967.469 SSP/AL, ocupante do cargo de professora, Mat. 25516.

Vale salientar, que para a formalização da celebração deste Convênio, faz-se
necessário antes, a elucidação quanta à forma de pagamento, no sentido de que ao cessionário
caberá o ônus da remuneração dos servidores requisitados.

Por último, encareço a Vossa Excelência que imprima ao assunto a urgência possível.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus protestos de elevada estima e da
mais alta e distinta consideração.

Prefeito
SUS PEREIRA,_

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNPJ
n° 12.842.829/0001-10 — E-mail. gabinetomtvgl_lotmail.com

, Corretos
AVISO DE
RECEBIMENTO AR

DATA DE POSTAGEM

DESTINATÁRIO
EXM SR GILBERTO G DA SILVA- PREFEITO ,
AV PR FERNANDO C A COLLOR DE MELO S/N s.4.' 01 CM10 ,
CONJUNTO BANDEIRANTES . ,.

A,
57100-000 - RIO LARGO - AL ,/ •

BR 07733303 5 BR •
2 1 ihi A n 'Wm

UNIDADE DE POSTAGEM

_.............-__
R V Eit),
:, mir VeieR A

0,,,)
Li

0 6 ABR. 2022
-4.L.

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇA0 DO AR \ `k PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA , ' '1,
RUA PEDRO CAVALCANTE 162 i.,

V
VV CENTRO 4

57265-000 - TEOTONIO VILE4Sit CiCe S. 80 ' V 4.L V V ,

Metric a • 272/ ) b Lf -
TENTATIVAS DE ENTREGA

1° / / '. h

OBSERVAÇ 0 v
Oficio n° 043/2022 - GP1V - Disponibilidade de funciona

Ej
r-:-
u.gj

Eli
Ei Desconhecido
0

MOTIVO DE DEVOLUÇÃO
Mudou-se F] Recusado

 ..# Endereço insuficiente ED Não procurado

Não existe o número El Ausente G:aziel OJ
Outros

Falecido

RUBRICA E M' /,' .9 1' 9,. 1, DO -, CARTEIRO , :I*
 e

.410‘11"
R 1 . r ., , Dias de Met,

0A jenke dr:.) axe. .
. - - lc-

• 2° / / . h

3' / / • h •
_.

ASSINATURA DoRxrd,R,,, cis, SA.
,

DAtk DUNTAW c” .77

i  4,  7  ' °*--.4'
NOME LEGÍVEL DO RECEBEDOR WOO? (9